ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

LEI Nº2 17/78, DE 11 DE DEZEMBRO DE 1978,

i

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, APROVOU, E EU SANCIONO A SEGUINTE

L E T$

o antiogo leito da Leopoldina; por um lado com um

lados com o cõrrego e com quem meais de direito.

" ART, 2º - Esta lLei entrará em vigor na data de sua publicação.

º e S A pARIR. 3º - Revogam-se as disposiçoes em contrario.

ART. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir, por com-

pra, o imóvel nº 504, da Rua Arthur Nunes da Silva, de proprieda

de de Alfredo Silva Júnior, pelo valor de CR$ 250.000,00 (duzen-
. . . . € .

tos e cincoenta mil cruzeiros), com as seguintes caracteristicas:

' ” ' ” ' ” ” ”

- Um predio e o dominio util do terreno respectivo, forei-
— ” ” ” ” ”

ro à Municipalidade, com todas as suas benfeitorias

frontando pela frente com a Rua Arthur Nunes da Silva, com

. . º é .
que vail ao interior da Chacara da Banheira e pelos

—
-
L
-
—
.
v
—
—
v
.
—
'
—
*
-
.
Á

R
s

"
l
a

—

—

D
TGA

A
A
E
N
A

PN

R

o
aa

o
a